*4
' ~У

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

J А ЛМЗ № 76/J3& ЗС*
Иркутск

О Законе Иркутской области
«О дополнительной мере соци
альной поддержки ветеранов и
инвалидов Великой Отече
ственной войны в Иркутской
области в виде компенсации
расходов на уплату взноса на
капитальный ремонт общего
имущества в многоквартирном
доме»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собрания
Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О дополнительной мере соци
альной поддержки ветеранов и инвалидов Великой Отечественной войны в
Иркутской области в виде компенсации расходов на уплату взноса на капи
тальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут
ской области Кобзеву И.И. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области V / - - ' А.В. Ведерников